
 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ  

«ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ЕКОНОМІКИ І ТЕХНОЛОГІЙ  

НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 

Н  А  К  А  З 

 

06.0 9 . 2024 р.   №24 

м. Чернігів 

 

Про створення команди реагування 

в разі нападу або ризику нападу на  

коледж 

Відповідно наказу Міністерства внутрішніх справ України, Міністерства освіти і 

науки України від 18.08.2023 №685/1013, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 07 

вересня 2023 року за номером №1583/40639 «Про затвердження Порядку раннього 

попередження та евакуації учасників освітнього процесу в разі нападу або ризику нападу на 

заклад освіти», Плану заходів з реалізації Концепції безпеки освіти у Відокремленому 

структурному підрозділі «Фаховий коледж економіки і технологій  Національного 

університету «Чернігівська політехніка» (далі – Коледжу) на 2023–2025 роки,  

затвердженого Педагогічною радою Коледжу (протокол № 1 від  28.08.2023  р.), з метою 

врегулювання діяльності Відокремленого структурного підрозділу «Фаховий коледж 

економіки і технологій  Національного університету «Чернігівська політехніка» (далі – 

Коледж) щодо раннього попередження та евакуації учасників освітнього процесу в разі 

нападу або ризику нападу на заклад освіти, з метою збереження здоров’я та життя учасників 

освітнього процесу, 

 НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити склад команди реагування в разі нападу або ризику нападу (далі - 

команди) на Коледж: 

Керівник команди –  ІЛЛЯШЕНКО Людмила, заступник директора з НР;  

Заступник керівника команди – ЄЩЕНКО Ірина, заступник директора з виховної роботи;  

Член команди:  

- НИКИТЕНКО Марина, сестра медична;  

- ЛАГУНКОВА Наталія, керівник фізвиховання; 

- КЛАНОВЕЦЬ Руслан, культорганізатор; 

- ПУСТОВОЙТ Анна, викладач;  

- ГУБАР Галина, завідувач гуртожитку. 

 

 



 

 

 

 

2. Розподілити функціональні обов’язки між командою реагування: 

№  

з/п 

Функціональні обов’язки Відповідальна 

особа 

1. Розробляє та подає на затвердження директору Коледжу алгоритм дій 

учасників освітнього процесу в разі нападу або ризику нападу на заклад 

освіти, а також плани евакуації учасників освітнього процесу.  

Керівник команди 

2. Контролює роботу кураторів академічних груп по здійсненню навчання 

(проведення тренувань, тренінгів) учасників освітнього процесу згідно 

з алгоритмами дій у разі нападу або ризику нападу на заклад освіти, а 

також проведення їх евакуації. Надає методичну/практичну допомогу з 

даного питання.  

Керівник команди 

3. Складає та оновлює паспорт безпеки закладу освіти, копія якого 

надається уповноваженому поліцейському, працівнику ДСНС та (за 

потреби) представникам інших органів державної влади  

Керівник команди 

4. Здійснюють контроль за роботою працівників (надають допомогу) у 

разі нападу або ризику нападу на заклад освіти діє згідно з алгоритмом 

дій, затвердженим директором Коледжу. 

Всі члени команди  

5. Здійснює психологічну підтримку учасників освітнього процесу. Член команди –  

ПУСТОВОЙТ 

Анна 

6. Складають та подають на затвердження заходи, спрямовані на 

створення безпечних умов перебування учасників освітнього процесу в 

Коледжі. 

Всі члени команди 

 

3. Працівникам Коледжу/команді реагування в разі небезпеки:  

3.1. Дотримуватися Порядку раннього попередження та евакуації учасників 

освітнього процесу Коледжу в разі нападу або ризику нападу на заклад освіти;  

3.2. Дотримуватися Алгоритму дій у разі нападу або ризику нападу на Коледж;  

3.3. Використовувати систему оповіщення про напад або ризик нападу на Коледж;  

3.4. Виконувати заходи, спрямовані на створення безпечних умов перебування 

учасників освітнього процесу в Коледжі;  

3.5. Дотримуватись Плану дій під час евакуації Коледжу. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор ВСП «ФКЕТ  

НУ «Чернігівська політехніка»                                                                Михайло СОКОЛ 

 

 


